



Aarhus

Nyt fra din lokalafdeling

Kære NN

Aarhus den 28. marts 2025

Velkommen til dette nyhedsbrev. Se nyheder og informationer nedenfor.

De bedste hilsner

Christen Jespersen, Aarhus Nord, Arions Hus, 86 22 64 01

Torben Dreier, Aarhus Midt, Vester Allé 8, 86 13 09 26

Bo Jørgensen, Aarhus Syd, Viby Centret, 86 11 00 37.

Nord inviterer til møde om hjælpemidler

Onsdag den 2. april kl. 10-12 i salen i Arions Hus.

Kom og se, prøv og hør om hverdagsteknologier og små-hjælpemidler til et lettere og aktivt liv.

Alt fra en stok med sæde til multiåbnere til de stramme rødbedeglas. En hyggelig formiddag, hvor der serveres kaffe og brød. Tilmelding er ikke nødvendig.

Underviser til blomsterbinding søges

Nord søger en underviser til 2 hold i blomsterbinding til efterårssæsonen - 6 gange med start 11. september og på følgende datoer: 25/9, 9/10, 23/10, 6/11 og 20/11.

Hold 22731 torsdag kl. 9.30 - 12.15

Hold 22732 torsdag kl. 13.00 - 15.45

Sted: Beboerhuset, Elsted Skolevej 4, Lystrup

Har det din interesse så skriv en mail til Ældre Sagen Aarhus Nord:

nord@aeldresagen-aarhus.dk

Tag på tur med slæbebåden "BB Jakob"

Mandage i maj og juni kl. 10.00 - med særlig opmærksomhed til det modne publikum.

God tid, ro, spørgsmål, guidede havnerundfarer hvor vi, bortset fra fiskerihavn kommer ind i alle afsnit af havnen - varighed 75 minutter.

Ved forevisning af medlemskort til Ældre Sagen, bydes medlemmer og dennes følge på kaffe, en øl eller vand - gælder for alle vore sejladsere i 2025 også en sodavand til børn.

[Yderligere oplysninger samt billetkøb](#)

Advarsel fra Østjyllands Politi

Østjyllands Politi opfordrer igen til, at man aldrig udleverer sine kort og koder, hvis man bliver kontaktet af nogen, der siger, at de er fra banken. Banken vil aldrig kontakte dig og bede om hverken kort eller koder, og de vil ikke møde op på din adresse for at hente dine kort.

Derudover opfordrer Østjyllands Politi, at man kontakter politiet hurtigst muligt, efter man er blevet kontaktet af et falsk bankbud.

Stolespecialisten i Tilst inviterer indenfor

Onsdag 14. maj 25 kl. 10-16 er du velkommen til at komme forbi og se, hvad vi kan tilbyde. Anelystparken 17, Tilst.

Vi viser showroomet frem, og du kan se Farstrup stole, løftestole, lænestole, sofaer mm.

Gør noget godt for dig selv og se, hvilke muligheder, der er for individuel tilpasning af din favorit siddeplads. Vores fysioterapeut er tilstede.

Tilmelding på mail: henrik@stolespecialisten.dk Lidt til ganen samt gode tilbud på dagen.

[Stolespecialistens hjemmeside](#)

[Se alle aktiviteter og arrangementer](#)

[Besøg vores hjemmeside](#)

Denne mail kan ikke besvares.

Har du spørgsmål til nyhedsbrevet, eller vil du i kontakt med lokalafdelingen, kan du finde kontaktinformationerne ovenfor eller på den lokale hjemmeside.

[Ændring af e-mail](#)

[Afmeld lokalt nyhedsbrev](#)

[Privatlivspolitik](#)